
Revisorerna

Regionfullmäktige

Revisorernas bedömning av delårsrapport

Vi av fullmäktige utsedda revisorer har uppdraget att bedöma om resultatet i

delårsrapport per 2024-07-31 är förenligt med de mål fullmäktige beslutat.

Revisorernas bedömning ska biläggas delårsrapporten inför fullmäktiges

behandling av densamma.

Bedömningen är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten. Det

innebär att granskningen har varit begränsad i omfattning, inriktad på övergripande

analys och inte på detaljer i redovisningen.

Granskningens resultat presenteras i bifogad rapport.

- Vi bedömer att delårsrapporten i allt väsentligt är upprättad i enlighet med

lagens krav och god redovisningssed i övrigt. Bedömningen i delårsrapporten

är att balanskravet inte kommer att uppfyllas för år 2024.

- Vi bedömer att det prognostiserade resultatet inte är förenligt med de

finansiella mål som fullmäktige fastställt i budget 2024.

- Vi noterar att hälso- och sjukvårdsnämnden, folktandvårdsnämnden och

kollektivtrafiknämnden i likhet med föregående år prognostiserar underskott

per helår.

- Vi delar regionstyrelsens samlade bedömning att målen för verksamheten i

huvudsak kommer att kunna uppnås.

Region Örebro läns revisorer

Örebro den dag som framgår av elektronisk signatur

Sara Dicksen Anders Larsson Kent Hiding

Nils Gunnarsson Lena Jansson Larz Lundberg

Le-Roy Wentzel Kurt-Erik Gullberg Annica Blomgren

Bilaga: De sakkunnigas yttrande över delårsrapport.
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Deltagare

 REGION ÖREBRO LÄN Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: SARA DICKSEN

Sara Dicksen

Revisionens ordförande

2024-10-02 11:44:35 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Anders Larsson

Anders Larsson

Vice ordförande

2024-09-30 17:11:00 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: LE-ROY WENTZEL

Le-Roy Wentzel

Revisor

2024-10-01 07:43:01 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: KENT HIDING

Kent Hiding

Revisor

2024-09-30 16:37:11 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: KURT-ERIK EJNAR GULLBERG

Kurt-Erik Gullberg

Revisor

2024-10-01 06:51:09 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANNICA BLOMGREN

Annica Blomgren

Revisor

2024-09-30 16:13:18 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: LENA JANSSON

Lena Jansson

Revisor

2024-09-30 13:53:35 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: NILS GUNNARSSON

Nils Gunnarsson

Revisor

2024-10-02 12:28:44 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: LARZ LUNDBERG

Larz Lundberg

Revisor

2024-09-30 17:48:59 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2024-09-3013:10:02
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skickade dokumentet till Sara Dicksen på Region Örebro län som en undertecknare, Anders Larsson på Region Örebro län som en undertecknare, Le-Roy Wentzel på Region Örebro län som en undertecknare, Kent Hiding på Region Örebro län som en undertecknare, Kurt-Erik Gullberg på Region Örebro län som en undertecknare, Annica Blomgren på Region Örebro län som en undertecknare, Lena Jansson på Region Örebro län som en undertecknare, Nils Gunnarsson på Region Örebro län som en undertecknare, Larz Lundberg på Region Örebro län som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-09-3013:51:45
                    Lena Jansson på Region Örebro län öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-09-3013:53:35
                    Lena Jansson på Region Örebro län signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-09-3016:12:32
                    Annica Blomgren på Region Örebro län öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-09-3016:13:18
                    Annica Blomgren på Region Örebro län signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-09-3016:36:25
                    Kent Hiding på Region Örebro län öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-09-3016:37:11
                    Kent Hiding på Region Örebro län signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-09-3017:09:55
                    Anders Larsson på Region Örebro län öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-09-3017:11:00
                    Anders Larsson på Region Örebro län signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-09-3017:48:17
                    Larz Lundberg på Region Örebro län öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-09-3017:48:59
                    Larz Lundberg på Region Örebro län signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-10-0106:49:32
                    Kurt-Erik Gullberg på Region Örebro län öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-10-0106:51:09
                    Kurt-Erik Gullberg på Region Örebro län signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-10-0107:34:40
                    Le-Roy Wentzel på Region Örebro län öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-10-0107:43:01
                    Le-Roy Wentzel på Region Örebro län signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-10-0211:44:07
                    Sara Dicksen på Region Örebro län öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-10-0211:44:35
                    Sara Dicksen på Region Örebro län signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-10-0212:28:07
                    Nils Gunnarsson på Region Örebro län öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-10-0212:28:44
                    Nils Gunnarsson på Region Örebro län signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-10-0212:28:44
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Sara Dicksen (20568347):
{'status': 'complete', 'orderRef': '03e5d978-be8e-4dd8-94a6-cc2f414363e9', 'completionData': {'user': {'name': 'SARA DICKSEN', 'surname': 'DICKSEN', 'givenName': 'SARA', 'personalNumber': '197306166641'}, 'device': {'uhi': 'u9VswDSol0isJvS0O4imSlmeZWA=', 'ipAddress': '94.234.105.110'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2022-10-17Z'}}



SDO for Anders Larsson (20568381):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'b1bdd4a2-b161-4cf0-bbb1-c3419fb04c45', 'completionData': {'user': {'name': 'Anders Larsson', 'surname': 'Larsson', 'givenName': 'Anders', 'personalNumber': '195306226639'}, 'device': {'uhi': 'Kw2BD6OxwTm6z3CfWR8Vk8+NoPs=', 'ipAddress': '90.227.47.161'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-08-09Z'}}



SDO for Le-Roy Wentzel (20568416):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'f4ecddf0-49b0-4cd2-8a89-e31645930418', 'completionData': {'user': {'name': 'LE-ROY WENTZEL', 'surname': 'WENTZEL', 'givenName': 'LE-ROY', 'personalNumber': '194911186619'}, 'device': {'uhi': 'IyPi+YQypVmrY0bFRnzuh05y6pk=', 'ipAddress': '2.66.229.64'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-08-30Z'}}



SDO for Kent Hiding (20568448):
{'status': 'complete', 'orderRef': '96ed364a-480b-40f7-8e90-ec51e2d4d4d6', 'completionData': {'user': {'name': 'KENT HIDING', 'surname': 'HIDING', 'givenName': 'KENT', 'personalNumber': '195008296658'}, 'device': {'uhi': 'llrnFEdnyNrxlTUz8kpOqn1vbkw=', 'ipAddress': '81.224.163.45'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2022-02-16Z'}}



SDO for Kurt-Erik Gullberg (20568475):
{'status': 'complete', 'orderRef': '5ec9fee4-2c92-45a4-9798-5e4bfcfe797a', 'completionData': {'user': {'name': 'KURT-ERIK EJNAR GULLBERG', 'surname': 'GULLBERG', 'givenName': 'KURT-ERIK EJNAR', 'personalNumber': '195004286638'}, 'device': {'uhi': 'lpzyYJeaLNcoXfd1p2IytXZBLqk=', 'ipAddress': '188.149.109.37'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-05-28Z'}}



SDO for Annica Blomgren (20568501):
{'status': 'complete', 'orderRef': '5aba5ebd-2474-4ed1-ada4-774275c719d2', 'completionData': {'user': {'name': 'ANNICA BLOMGREN', 'surname': 'BLOMGREN', 'givenName': 'ANNICA', 'personalNumber': '195912156600'}, 'device': {'uhi': 'BJ2zyoWRX81dw6y3hjX/C0J7UkM=', 'ipAddress': '46.246.105.17'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2022-05-14Z'}}



SDO for Lena Jansson (20568523):
{'status': 'complete', 'orderRef': '19fb9915-5efe-4d11-8010-e23b61daea2c', 'completionData': {'user': {'name': 'LENA JANSSON', 'surname': 'JANSSON', 'givenName': 'LENA', 'personalNumber': '195404134065'}, 'device': {'uhi': '3gaFIOQm5osatBHuB0+ZMw+SNxg=', 'ipAddress': '94.191.136.135'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2022-04-02Z'}}



SDO for Nils Gunnarsson (20568629):
{'status': 'complete', 'orderRef': '4cf2562a-a01e-4e5e-a3ea-9cf080af2ecd', 'completionData': {'user': {'name': 'NILS GUNNARSSON', 'surname': 'GUNNARSSON', 'givenName': 'NILS', 'personalNumber': '194508176874'}, 'device': {'uhi': 'KrJ3KAknGnmhNQqxcb84ozYN74E=', 'ipAddress': '90.227.27.123'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-06-04Z'}}



SDO for Larz Lundberg (20568667):
{'status': 'complete', 'orderRef': '287fdfc1-bad4-4330-84e8-580a91b94c99', 'completionData': {'user': {'name': 'LARZ LUNDBERG', 'surname': 'LUNDBERG', 'givenName': 'LARZ', 'personalNumber': '194504295975'}, 'device': {'uhi': '1jsO4V4UJ8kRrpRup790E1U1DEc=', 'ipAddress': '78.72.133.174'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2021-12-14Z'}}
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